

Na wniosek radnego Tadeusza Michalskiego podali także informację o stanie bazy ratowniczej, możliwościach działania na lądzie i wodzie, planach szkoleniowych. Szczegóły w tym zakresie pozostają do wiadomości radnych. Zadeklarowali także wolę współpracy z Radą Dzielnicy oraz organizacjami pozarządowymi z terenu Wyspy w działaniach na rzecz lokalnego środowiska. Przewodniczący Rady Dzielnicy Jerzy Petryczko osobiście oraz w imieniu radnych pogratulował przedstawicielom OSP udzielonego im zaufania druhów i druhen OSP i wyboru na zajmowane stanowiska. Zapewnił również o wsparciu Rady Dzielnicy dla działań OSP Sobieszewo i współpracy z sąsiednią jednostką OSP Świbno

2. Prowadzący obrady ogłosił przystąpienie do pkt 3 Porządku, czyli dyskusji i podjęcia uchwały nr XXII/37/21 w sprawie stanowiska dotyczącego projektu m.p.z.p Świbno II.

Głos zabrał Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Władysław Sidorko, który syntetycznie omówił proces opracowania przez Biuro Rozwoju Gdańska pierwszej i drugiej wersji projektu planu miejscowego dla Świbna centrum, od wniosku Rady Dzielnicy V kadencji o zmianę planu, uzgodnienia koncepcji po przyjęcie założeń do aktualnie uzgadnianej wersji planu, na etapie debaty publicznej.

Następnie poprosił Przewodniczącą Komisji Zagospodarowania i Zrównoważonego Rozwoju Małgorzatę Piątkowska o przedstawienie opinii Komisji do procedowanego miejscowego planu zagospodarowania Swibno centrum II, która po zaakceptowaniu przez Prezydium Rady była podstawą do opracowania przez Zarząd Dzielnicy projektu uchwały Rady Dzielnicy.

Z kolei głos zabrał Przewodniczący Zarządu Dzielnicy - przedstawił radnym projekt Uchwały nr XXII/37/2021 odnośnie stanowiska w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wyspa Sobieszewska – Świbno centrum II i zwrócił się do prowadzącego obrady o przeprowadzenie dyskusji i procedury głosowania.

Przewodniczący obrad zapytał, czy ktoś z radnych ma zastrzeżenia lub chce zgłosić inne propozycje w sprawie projektu planu.

Rozwiązała się dyskusja, w której nie wniesiono uwag istotnych czy zmieniających treść projektu uchwały.

**W tej sytuacji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie, w wyniku którego 11 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymał się” Rada Dzielnicy przyjęła Uchwałę nr XXII/37/ 21 odnośnie stanowiska w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Wyspa Sobieszewska – centrum Świbno II.**

4. Przewodniczący Rady przystąpił do pkt 4 Porządku obrad, czyli dyskusji i uchwalenia projektu uchwały nr XXII/38/21 w sprawie wniosku o przywrócenie linii autobusowej nr 212.

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Przewodniczący Zarządu. Zgłosił też propozycję rozszerzenia zakresu uchwały o inne wnioski w sprawie poprawy obsługi ruchu pasażerskiego na Wyspie Sobieszewskiej. W toku dyskusji ustalono, że pomimo, iż radni mają jeszcze inne uwagi, jednakże za priorytet należy przyjąć przywrócenie linii 212.

W tej sytuacji prowadzący sesję zamknął dyskusję i zarządził głosowanie uchwały.